
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

鳥取県森林組合連合会
578,600 鳥取県日野郡日野町舟場277番地3 R6.11.29 ナラ枯れ被害木伐倒駆除 R6.11.29 鳥取県西部森林組合

鳥取日野森林組合
鳥取日野森林組合 R6.12.2 　伐倒・搬出　18m3 入札回数

566,500 1 回
代表理事組合長　川上　富夫 R7.3.24

株式会社ワーパス
727,100 鳥取県鳥取市千代水四丁目37番地 R6.11.29 富江地区換地計画関係業務 R6.11.29 鳥取県土地改良事業団体連合会

　一時利用地の指定　一式
鳥取県土地改良事業団体連合会 R6.12.2 　相続等代位登記　一式 入札回数

682,000 1 回
会長　松本　昭夫 R7.3.24

株式会社  アイテック
3,116,300 鳥取県米子市尾高1278番地3 R6.11.29 R6.11.29 株式会社  エース・プラン

株式会社  ヒノコンサルタント
株式会社　アイテック R6.12.2 入札回数

2,805,000 1 回
代表取締役 井上　一貴 R7.3.12

大山山ろ
く開拓事
業費

産業課
令和６年度富江地区換地
計画関係業務委託

富江

(93.7%)

ナラ枯れ
対策事業

産業課
令和６年度ナラ枯れ伐倒
駆除業務

伯耆町地
内

(97.9%)

耐震性貯
水槽整備
事業

真野及び
須村地内

耐震性貯水槽を設置するための、測
量及び設計の委託（設置箇所2カ
所）

総務課
令和６年度　耐震性貯水
槽測量設計業務

(90.0%)


